T

Les desserts

Creme brUlée a la vanille

Gdateau au fromage fraise et amandes
Gateau au fromage chocolat Grand Marnier
Gdateau au chocolat

Tiramisu

Créme caramel

Breuvages

Perrier 750 ml
Eska 750 ml
Liqueurs douces
Café
Thé/Tisane
Café au lait
Cappuccino
Espresso

Café décaféiné

2,00 %
92,00 %
92,00 %
9,00 $
9,00 $
9,00 $

7,50 $
7,50 $
3.00%
2,75%
2,75%
5,50 %
5,00 %
3.00 %
3,00 %



