

Les desserts

Crème brûlée à la vanille	9,00\$
Gâteau au fromage fraise et amandes	9,00\$
Gâteau au fromage chocolat Grand Marnier	9,00\$
Gâteau au chocolat	9,00\$
Tiramisu	9,00\$
Crème caramel	9,00\$

Breuvages

Perrier 750 ml	7,50 \$
Eska 750 ml	7,50\$
Liqueurs douces	3,00\$
Café	2,75 \$
Thé/Tisane	2,75\$
Café au lait	5,50\$
Cappuccino	5,00 \$
Espresso	3,00\$
Café décaféiné	3,00\$